# पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पोंडा, गोवा

कक्षा – XII (विज्ञान संकाय) में रिक्त सीटों पर प्रवेश सत्र – 2025-26 के लिए पंजीकरण की सूचना

सूचित किया जाता है कि पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पोंडा,गोवा में कक्षा -XII (विज्ञान) में कुछ सीटें रिक्त हैं | इच्छुक विद्यार्थियों के लिए निम्नलिखित शर्तों के अधीन पंजीकरण हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं |

### उपलब्ध विषय:

भौतिक (Physics), रसायन (Chemistry), जीव विज्ञान (Biology), हिंदी, अंग्रेज़ी, गणित (Mathematics), कम्पुटर साइंस (CS)

### प्रवेश की शर्तें:

- 1. छात्र XI कक्षा में सीबीएसई से संबद्ध विद्यालय में अध्यनरत रहा हो।
- 2. कक्षा XI में कुल मिलकर न्यूनतम 55% अंक प्राप्त होना अनिवार्य है |
- 3. छात्र केविएस प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार पात्र होना चाहिए।
- 4. छात्र द्वारा चुने गए विषयों का संयोजन विद्यालय में उपलब्ध होना चाहिए |
- 5. प्रवेश केवल प्राथमिकता श्रेणी । एवं ॥ (केवल केंद्रीय कर्मचारियों) हेतु | पंजीकरण दिनांक 09/05/2025 से 14/05/2025 तक केवल कार्यदिवसों में समय 10:00 बजे से 2:00 बजे तक कार्यालय में किया जाएगा |

## PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ponda, Goa

Notice for Admission registration to Class-XII (Science Stream) – Session 2025-26

It is hereby informed that some seats are vacant in Class-XII (Science Stream) at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Ponda, Goa Applications are invited from interested students subject to the following conditions:

### **Available Subjects:**

Physics, Chemistry, Biology Hindi, English, Mathematics, Computer Science (CS)

#### **Admission Criteria:**

- 1. The student must have studied in a CBSE-affiliated school in XI Class.
- 2. A minimum of 55% marks in aggregate in Class-XI is mandatory.
- 3. The subject must be eligible as per KVS admission guidelines.
- 4. The Combination of subjects opted by the student must be available in the Vidyalaya.
- 5. Admission will be limited to students falling under Priority Categories I & II (Only central Government employee). Registration will commence from 09/05/2025 to 14/05/2025 on all working days between 10:00 am to 2:00 pm in the Office.